
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N°  53  , DE 2.021  
Revoga a Portaria n° 49, de 2021. 

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, 
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 10  Revogar, em todos os seus termos, a Portaria n° 49, 
de 19 de agosto de 2021, que concedeu férias á servidora Divina Gomes de 
Aguiar. 

Art. 21  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 30 de agosto de 2021. 

Ver. GUILHERME DE SOUS CAMPOS 
Presidente 2021/202'2 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGIO J7 NO D SOUZA 
Secretário Admi trativo 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
- 	Gb...- 	a... -  _• 	 _n_ _fl..•a - 	a a. a 


